
VL Männer

14 VfB Herzberg 68 - FC Schwedt 02 2,0 : 6,0 :

14 ESV L. Elsterwerda 2. - KV GH  Wriezen 6,0 : 2,0 :

14 SG Zechin - ESV Lok Cottbus 6,0 : 2,0 :

ESV Lok Guben - BSV GW Friedrichsh. 1,0 : 7,0
Hohenbock. SV g-g - SSV GW Plessa 7,0 : 1,0

Tabelle/Klub Kegel SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv

1 ESV Lok Cottbus 14 76,0 : 36,0 24 : 4 43,0 : 13,0 14 : 0 33,0 : 23,0 10 : 4 SpN

2 SG Zechin 14 68,0 : 44,0 21 : 7 39,0 : 17,0 12 : 2 29,0 : 27,0 9 : 5 MOL

3 BSV GW Friedrichsh. 14 65,0 : 47,0 19 : 9 46,0 : 18,0 16 : 0 19,0 : 29,0 3 : 9 SpN

4 FC Schwedt 02 14 66,0 : 46,0 18 : 10 44,0 : 12,0 14 : 0 22,0 : 34,0 4 : 10 UM

5 ESV L. Elsterwerda 2. 14 64,0 : 48,0 15 : 13 37,0 : 11,0 10 : 2 27,0 : 37,0 5 : 11 EE

6 Hohenbock. SV g-g 14 60,0 : 52,0 15 : 13 36,0 : 20,0 11 : 3 24,0 : 32,0 4 : 10 OSL

7 KV GH  Wriezen 14 52,5 : 59,5 12 : 16 31,5 : 24,5 8 : 6 21,0 : 35,0 4 : 10 MOL

8 SSV GW Plessa 14 51,0 : 61,0 10 : 18 29,0 : 27,0 6 : 8 22,0 : 34,0 4 : 10 EE

9 VfB Herzberg 68 14 31,0 : 81,0 4 : 24 22,0 : 34,0 4 : 10 9,0 : 47,0 0 : 14 EE

10 ESV Lok Guben 14 26,5 : 85,5 2 : 26 17,0 : 39,0 2 : 12 9,5 : 46,5 0 : 14 SpN

Heim Auswärts

Karsten Glatzer 575 SG Zechin Stefan Mitrenga 573 BSV GW Friedrichsh.

Robert Lehmpfuhl 570 SG Zechin Nico Morcinietz 563 KV GH  Wriezen

Rüdiger Werner 559 ESV L. Elsterwerda 2. Jürgen Schuhr 557 ESV Lok Cottbus

Hannes Meske 555 ESV L. Elsterwerda 2. Jens Schäfer 553 KV GH  Wriezen

Andy Seidemann 542 SG Zechin Uwe Gärtner 545 SSV GW Plessa

Frank-R. Beier 542 ESV L. Elsterwerda 2. Marcel Leverenz 544 FC Schwedt 02

Thomas Lindow 541 Hohenbock. SV g-g Dirk Zarling 541 FC Schwedt 02

Denny Wukasch 540 Hohenbock. SV g-g Marcel Schminke 540 BSV GW Friedrichsh.

Martin Grafe 539 Hohenbock. SV g-g Marco Maruschke  540 BSV GW Friedrichsh.

Thomas Buchholz 537 SG Zechin Marco Rozek 539 SSV GW Plessa

Karsten Glatzer 575 SG Zechin Stefan Mitrenga 573 BSV GW Friedrichsh.

Robert Lehmpfuhl 570 SG Zechin Nico Morcinietz 563 KV GH  Wriezen

Rüdiger Werner 559 ESV L. Elsterwerda 2. Jürgen Schuhr 557 ESV Lok Cottbus

Satz Pu

Manns Pu A Ma P

3201

Dir/VerglH Ma P

3059
3026

14. Spieltag 25.02.2017
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Ergebnisdienst:   Christian Schmidt   Kiefernallee  11 B  01998 Schipkau / OT Klettwitz

Tel. mit AB.:     035754 / 739192     //     Mail:     Spielbetrieb -classic@skvb.de

Mannschaft der Woche

Die Top Ten der Woche

Ma-Punkte Kegel

3150
3127
3190

3237
3245
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Ma Pu

1. 1. Stefan Mitrenga BSV GW Friedrichsh. 90 6 573,83 7 575,29 13 574,62 0 573 622 0 12,0

4. 2. Karsten Glatzer SG Zechin 93 7 554,43 7 573,57 14 564,00 0 575 614 0 13,0

3. 3. Uwe Gärtner SSV GW Plessa 69 7 553,71 7 568,43 14 561,07 0 545 594 0 13,0

2. 4. Peter Albert ESV Lok Cottbus 70 4 552,50 3 514,67 7 536,29 0 533 590 0 6,0

5. 5. Mario Wittmann E ESV Lok Cottbus 62 1 548,00 0 0,00 1 548,00 0 0 548 0 1,0

6. 6. Wolfgang Roick ESV Lok Cottbus 73 6 545,17 7 553,29 13 549,54 0 0 575 0 8,0

7. 7. Philipp Mulka Hohenbock. SV g-g 90 6 542,00 7 532,00 13 536,62 0 534 571 0 10,0

8. 8. Thomas Lindow Hohenbock. SV g-g 88 6 540,33 7 543,57 13 542,08 0 541 566 0 9,0

9. 9. Dirk Zarling FC Schwedt 02 71 7 540,29 6 538,83 13 539,62 0 541 573 0 10,0

10. 10. Marcel Leverenz FC Schwedt 02 79 4 538,50 7 550,29 11 546,00 0 544 571 0 10,0

11. 11. Clemens Potratz Hohenbock. SV g-g 91 7 535,00 7 527,14 14 531,07 0 530 564 0 10,0

12. 12. Bernd Marko  E BSV GW Friedrichsh. 0 1 535,00 3 503,67 4 511,50 0 0 535 0 0,0

15. 13. Klaus Ziesche ESV L. Elsterwerda 2. 62 8 531,25 6 544,17 14 536,79 0 532 585 0 8,0

16. 14. Andy Seidemann SG Zechin 81 4 530,25 6 535,17 10 533,20 0 542 576 0 7,0

17. 15. Heiko Kappel  E ESV Lok Guben 69 2 530,00 3 503,00 5 513,80 0 511 538 0 1,0

14. 16. Dietmer Krone ESV Lok Cottbus 61 7 529,43 7 520,29 14 524,86 0 515 566 0 11,0

13. 17. Frank Pachmann FC Schwedt 02 62 7 528,14 7 515,71 14 521,93 0 489 556 0 7,0

18. 18. Ralf Bartl ESV Lok Guben 64 6 527,83 7 523,57 13 525,54 0 525 548 0 9,0

26. 19. Marcel Schminke BSV GW Friedrichsh. 88 5 525,60 8 526,63 13 526,23 0 540 556 0 8,0

20. 20. Jürgen Holze VfB Herzberg 68 60 7 525,57 7 487,86 14 506,71 0 512 570 0 5,0

21. 21. Günter Horn ESV L. Elsterwerda 2. 51 7 525,29 6 558,33 13 540,54 0 515 594 0 8,0

25. 22. Ulrich Meißner ESV Lok Cottbus 60 6 524,33 7 545,43 13 535,69 0 536 585 0 7,0

23. 23. Robert Lehmpfuhl SG Zechin 86 7 524,00 7 522,86 14 523,43 0 570 583 0 8,0

31. 24. Marco Maruschke  BSV GW Friedrichsh. 84 6 522,17 6 509,33 12 515,75 0 540 540 neu 0 7,0

39. 25. Jens Schäfer KV GH  Wriezen 67 6 522,00 7 532,86 13 527,85 0 553 555 0 10,0

37. 26. Marco Rozek SSV GW Plessa 87 4 522,00 7 529,29 11 526,64 0 539 562 0 6,0

27. 27. Steffen Paulus SG Zechin 83 5 521,80 6 535,50 11 529,27 0 529 579 0 6,0

28. 28. Ronny Batz VfB Herzberg 68 73 5 521,80 6 492,67 11 505,91 0 501 537 0 5,0

48. 29. Nico Morcinietz KV GH  Wriezen 85 4 521,75 5 535,40 9 529,33 0 563 563 neu 0 5,0

22. 30. Stephan Sando SSV GW Plessa 89 6 521,67 5 516,80 11 519,45 0 508 559 0 3,0

29. 31. Thomas Böttger SSV GW Plessa 79 3 521,67 5 496,00 8 505,63 0 0 547 0 5,0

19. 32. Steffen Schiller FC Schwedt 02 87 5 521,60 3 517,67 8 520,13 0 502 544 0 3,0

34. 33. Dennis Schulz BSV GW Friedrichsh. 79 5 518,60 6 512,00 11 515,00 0 525 549 0 5,0

30. 34. Uwe Rödl FC Schwedt 02 66 5 518,20 7 534,57 12 527,75 0 510 566 0 8,0

33. 35. Frank-R. Beier ESV L. Elsterwerda 2. 60 7 517,43 4 545,00 11 527,45 0 542 570 0 7,0

35. 36. Giesbert Proske  E Hohenbock. SV g-g 52 2 517,00 1 485,00 3 506,33 0 0 542 0 2,0

36. 37. Matthias Born ESV L. Elsterwerda 2. 75 1 517,00 0 0,00 1 517,00 0 0 517 0 1,0

32. 38. Jens Krüger KV GH  Wriezen 61 7 516,29 7 540,29 14 528,29 0 507 578 0 9,0

38. 39. Rüdiger Werner ESV L. Elsterwerda 2. 63 6 515,83 5 538,60 11 526,18 0 559 573 0 7,0

40. 40. Stefan Fuldt ESV Lok Guben 87 4 515,75 5 512,60 9 514,00 0 0 559 0 3,0

51. 41. Jürgen Schuhr ESV Lok Cottbus 51 6 515,33 7 543,14 13 530,31 0 557 566 0 9,0

24. 42. Detlef Hass ESV Lok Cottbus 66 6 515,00 7 519,86 13 517,62 0 478 576 0 7,0

41. 43. Lucas Topka KV GH  Wriezen 96 4 514,00 7 509,57 11 511,18 0 0 553 0 3,5

42. 44. Christian Gebauer VfB Herzberg 68 82 7 512,86 7 501,14 14 507,00 0 511 576 0 5,0

43. 45. Philipp Thinius  E VfB Herzberg 68 88 1 512,00 1 469,00 2 490,50 0 0 512 0 0,0

44. 46. Joachim Richter ESV L. Elsterwerda 2. 50 8 509,75 3 539,67 11 517,91 0 0 567 0 8,0

45. 47. Bernd Laskowski  E ESV Lok Cottbus 58 2 509,00 1 554,00 3 524,00 0 0 554 0 2,0

46. 48. Martin Grafe Hohenbock. SV g-g 88 3 509,00 5 512,60 8 511,25 0 539 551 0 3,0

73. 49. Dieter Gehrke  E KV GH  Wriezen 56 2 508,50 1 507,00 3 508,00 0 523 523 neu 0 0,0

49. 50. Maik Buchhold SSV GW Plessa 66 6 507,83 6 513,83 12 510,83 0 0 554 0 6,0

50. 51. Jörg Matthies FC Schwedt 02 61 6 507,17 3 513,33 9 509,22 0 0 543 0 5,0

52. 52. Torsten Bittermann VfB Herzberg 68 85 6 507,00 5 487,60 11 498,18 0 479 526 0 2,0

47. 53. Thomas Schulz FC Schwedt 02 65 6 506,50 6 527,33 12 516,92 0 497 564 0 4,0

53. 54. Christoph Scholta BSV GW Friedrichsh. 89 5 506,00 8 530,63 13 521,15 0 506 563 0 7,0

54. 55. Frank Richter SSV GW Plessa 63 5 505,20 6 506,83 11 506,09 0 504 526 0 6,0

55. 56. Thomas Buchholz SG Zechin 87 6 504,67 6 545,50 12 525,08 0 537 587 0 5,0

56. 57. Sven Blechstein BSV GW Friedrichsh. 82 6 504,50 8 524,88 14 516,14 0 506 545 0 5,0

57. 58. Peter Roigk VfB Herzberg 68 49 6 504,17 5 487,20 11 496,45 0 508 528 0 4,0

58. 59. Sigmar Wukasch E Hohenbock. SV g-g 48 1 504,00 0 0,00 1 504,00 0 0 504 0 0,0

59. 60. Carsten Heinert VfB Herzberg 68 0 5 503,60 7 502,57 12 503,00 0 517 533 0 5,0

Sportkeglerverband Brandenburg e.V. - Sektion Classic -

Rangliste Verbandsliga bis Rang 60 - Saison 2016 - 2017



Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Stefan Mitrenga BSV GW Friedrichsh. 13 573 7470 574,62 4834 371,85 2636 202,77 21 1,62
2. 2. Florian Herrmann E ESV L. Elsterwerda 2. 2 0 1134 567,00 739 369,50 395 197,50 9 4,50
3. 3. Karsten Glatzer SG Zechin 14 575 7896 564,00 5127 366,21 2769 197,79 31 2,21
4. 4. Uwe Gärtner SSV GW Plessa 14 545 7855 561,07 5086 363,29 2769 197,79 23 1,64
5. 5. Hannes Meske ESV L. Elsterwerda 2. 4 555 2220 555,00 1516 379,00 704 176,00 24 6,00
6. 6. Wolfgang Roick ESV Lok Cottbus 13 0 7144 549,54 4702 361,69 2442 187,85 25 1,92
7. 7. Mario Wittmann E ESV Lok Cottbus 1 0 548 548,00 367 367,00 181 181,00 9 9,00
8. 8. Marcel Leverenz FC Schwedt 02 11 544 6006 546,00 3975 361,36 2031 184,64 31 2,82

10. 9. Thomas Lindow Hohenbock. SV g-g 13 541 7047 542,08 4675 359,62 2372 182,46 34 2,62
11. 10. Mathias Richter  E ESV L. Elsterwerda 2. 1 0 541 541,00 366 366,00 175 175,00 10 10,00
9. 11. Günter Horn ESV L. Elsterwerda 2. 13 515 7027 540,54 4728 363,69 2299 176,85 47 3,62

12. 12. Dirk Zarling FC Schwedt 02 13 541 7015 539,62 4610 354,62 2405 185,00 31 2,38
13. 13. Klaus Ziesche ESV L. Elsterwerda 2. 14 532 7515 536,79 5093 363,79 2422 173,00 68 4,86
14. 14. Philipp Mulka Hohenbock. SV g-g 13 534 6976 536,62 4627 355,92 2349 180,69 37 2,85
15. 15. Peter Albert ESV Lok Cottbus 7 533 3754 536,29 2509 358,43 1245 177,86 30 4,29
16. 16. Ulrich Meißner ESV Lok Cottbus 13 536 6964 535,69 4695 361,15 2269 174,54 45 3,46
17. 17. Andy Seidemann SG Zechin 10 542 5332 533,20 3570 357,00 1762 176,20 52 5,20
18. 18. Clemens Potratz Hohenbock. SV g-g 14 530 7435 531,07 4985 356,07 2450 175,00 48 3,43
23. 19. Jürgen Schuhr ESV Lok Cottbus 13 557 6894 530,31 4683 360,23 2211 170,08 62 4,77
30. 20. Nico Morcinietz KV GH  Wriezen 9 563 4764 529,33 3286 365,11 1478 164,22 50 5,56
21. 21. Steffen Paulus SG Zechin 11 529 5822 529,27 3933 357,55 1889 171,73 72 6,55
22. 22. Sebastian Krause  E ESV Lok Cottbus 1 0 529 529,00 353 353,00 176 176,00 4 4,00
19. 23. Jens Krüger KV GH  Wriezen 14 507 7396 528,29 4928 352,00 2468 176,29 60 4,29
26. 24. Jens Schäfer KV GH  Wriezen 13 553 6862 527,85 4636 356,62 2226 171,23 60 4,62
20. 25. Uwe Rödl FC Schwedt 02 12 510 6333 527,75 4232 352,67 2101 175,08 46 3,83
24. 26. Th. Willenberg E KV GH  Wriezen 3 0 1583 527,67 1077 359,00 506 168,67 7 2,33
25. 27. Frank-R. Beier ESV L. Elsterwerda 2. 11 542 5802 527,45 3897 354,27 1905 173,18 47 4,27
29. 28. Marco Rozek SSV GW Plessa 11 539 5793 526,64 3860 350,91 1933 175,73 49 4,45
31. 29. Marcel Schminke BSV GW Friedrichsh. 13 540 6841 526,23 4648 357,54 2193 168,69 53 4,08
35. 30. Rüdiger Werner ESV L. Elsterwerda 2. 11 559 5788 526,18 3880 352,73 1908 173,45 57 5,18
28. 31. Ralf Bartl ESV Lok Guben 13 525 6832 525,54 4611 354,69 2221 170,85 56 4,31
33. 32. Thomas Buchholz SG Zechin 12 537 6301 525,08 4331 360,92 1970 164,17 72 6,00
27. 33. Dietmer Krone ESV Lok Cottbus 14 515 7348 524,86 4903 350,21 2445 174,64 48 3,43
34. 34. Bernd Laskowski  E ESV Lok Cottbus 3 0 1572 524,00 1081 360,33 491 163,67 14 4,67
40. 35. Robert Lehmpfuhl SG Zechin 14 570 7328 523,43 5041 360,07 2287 163,36 80 5,71
32. 36. Frank Pachmann FC Schwedt 02 14 489 7307 521,93 4872 348,00 2435 173,93 57 4,07
37. 37. Christoph Scholta BSV GW Friedrichsh. 13 506 6775 521,15 4562 350,92 2213 170,23 44 3,38
36. 38. Steffen Schiller FC Schwedt 02 8 502 4161 520,13 2832 354,00 1329 166,13 44 5,50
39. 39. Stephan Sando SSV GW Plessa 11 508 5714 519,45 3864 351,27 1850 168,18 66 6,00
42. 40. Joachim Richter ESV L. Elsterwerda 2. 11 0 5697 517,91 3936 357,82 1761 160,09 53 4,82
38. 41. Detlef Hass ESV Lok Cottbus 13 478 6729 517,62 4572 351,69 2157 165,92 77 5,92
43. 42. Matthias Born ESV L. Elsterwerda 2. 1 0 517 517,00 363 363,00 154 154,00 10 10,00
41. 43. Thomas Schulz FC Schwedt 02 12 497 6203 516,92 4209 350,75 1994 166,17 68 5,67
44. 44. Sven Blechstein BSV GW Friedrichsh. 14 506 7226 516,14 4881 348,64 2345 167,50 61 4,36
48. 45. Marco Maruschke  BSV GW Friedrichsh. 12 540 6189 515,75 4146 345,50 2043 170,25 49 4,08
47. 46. Dennis Schulz BSV GW Friedrichsh. 11 525 5665 515,00 3878 352,55 1787 162,45 63 5,73
46. 47. Stefan Fuldt ESV Lok Guben 9 0 4626 514,00 3120 346,67 1506 167,33 48 5,33
45. 48. Heiko Kappel  E ESV Lok Guben 5 511 2569 513,80 1772 354,40 797 159,40 31 6,20
51. 49. Justin Lorenz ESV L. Elsterwerda 2. 10 534 5137 513,70 3561 356,10 1576 157,60 76 7,60
49. 50. Marco Specht SG Zechin 12 0 6156 513,00 4237 353,08 1919 159,92 80 6,67
50. 51. Bernd Marko  E BSV GW Friedrichsh. 4 0 2046 511,50 1406 351,50 640 160,00 23 5,75
56. 52. Martin Grafe Hohenbock. SV g-g 8 539 4090 511,25 2835 354,38 1255 156,88 57 7,13
52. 53. Lucas Topka KV GH  Wriezen 11 0 5623 511,18 3883 353,00 1740 158,18 69 6,27
53. 54. Maik Buchhold SSV GW Plessa 12 0 6130 510,83 4171 347,58 1959 163,25 74 6,17
54. 55. Jörg Matthies FC Schwedt 02 9 0 4583 509,22 3122 346,89 1461 162,33 49 5,44
55. 56. Matthias Born ESV L. Elsterwerda 2. 2 0 1018 509,00 720 360,00 298 149,00 15 7,50
74. 57. Steffen Wukasch E Hohenbock. SV g-g 2 517 1016 508,00 710 355,00 306 153,00 16 8,00
70. 58. Dieter Gehrke  E KV GH  Wriezen 3 523 1524 508,00 1079 359,67 445 148,33 30 10,00
57. 59. Peter Merker  E FC Schwedt 02 1 0 507 507,00 327 327,00 180 180,00 1 1,00
58. 60. Christian Gebauer VfB Herzberg 68 14 511 7098 507,00 4798 342,71 2300 164,29 81 5,79
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
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61. 61. Jürgen Holze VfB Herzberg 68 14 512 7094 506,71 4814 343,86 2280 162,86 84 6,00
60. 62. Giesbert Proske  E Hohenbock. SV g-g 3 0 1519 506,33 1063 354,33 456 152,00 28 9,33
62. 63. Frank Richter SSV GW Plessa 11 504 5567 506,09 3794 344,91 1773 161,18 64 5,82
59. 64. Ronny Batz VfB Herzberg 68 11 501 5565 505,91 3809 346,27 1756 159,64 80 7,27
67. 65. Jan Opitz  J SSV GW Plessa 8 521 4046 505,75 2758 344,75 1288 161,00 42 5,25
63. 66. Frank Möller KV GH  Wriezen 13 500 6574 505,69 4463 343,31 2111 162,38 96 7,38
64. 67. Thomas Böttger SSV GW Plessa 8 0 4045 505,63 2863 357,88 1182 147,75 71 8,88
65. 68. Burkhard Winter  E KV GH  Wriezen 6 504 3028 504,67 2098 349,67 930 155,00 47 6,71
66. 69. Sigmar Wukasch E Hohenbock. SV g-g 1 0 504 504,00 331 331,00 173 173,00 5 5,00
73. 70. Denny Wukasch Hohenbock. SV g-g 9 540 4532 503,56 3067 340,78 1465 162,78 57 6,33
68. 71. Carsten Heinert VfB Herzberg 68 12 517 6036 503,00 4139 344,92 1897 158,08 85 7,08
69. 72. Thomas Schiller  E FC Schwedt 02 1 0 501 501,00 353 353,00 148 148,00 11 11,00
72. 73. Thomas Flemming ESV Lok Guben 12 508 6000 500,00 4150 345,83 1850 154,17 78 6,50
75. 74. Burkhard Witt ESV Lok Guben 10 502 4986 498,60 3465 346,50 1521 152,10 68 6,80
71. 75. Torsten Bittermann VfB Herzberg 68 11 479 5480 498,18 3776 343,27 1704 154,91 84 7,64
76. 76. Fabian Paßora Hohenbock. SV g-g 11 0 5477 497,91 3774 343,09 1703 154,82 66 6,00
77. 77. Roland Ziersch ESV Lok Guben 11 0 5466 496,91 3781 343,73 1685 153,18 97 8,82
80. 78. Peter Roigk VfB Herzberg 68 11 508 5461 496,45 3772 342,91 1689 153,55 80 7,27
78. 79. Hans-J. Proschek E ESV L. Elsterwerda 2. 2 0 991 495,50 669 334,50 322 161,00 15 7,50
79. 80. Volker Kitzmann E Hohenbock. SV g-g 2 0 991 495,50 699 349,50 292 146,00 24 12,00
85. 81. Siegfried Kappel ESV Lok Guben 9 526 4459 495,44 3079 342,11 1380 153,33 57 6,33
81. 82. Jens Horn  E ESV L. Elsterwerda 2. 1 0 494 494,00 324 324,00 170 170,00 4 4,00
82. 83. Fabian Opitz FC Schwedt 02 1 0 494 494,00 343 343,00 151 151,00 5 5,00
93. 84. Andreas Schäfer E ESV Lok Cottbus 3 508 1477 492,33 1013 337,67 464 154,67 19 6,33
83. 85. René Grohmann BSV GW Friedrichsh. 3 0 1477 492,33 1061 353,67 416 138,67 29 9,67
84. 86. Gerald Roehl SG Zechin 5 0 2459 491,80 1707 341,40 752 150,40 44 8,80
86. 87. Michael Eisemann KV GH  Wriezen 4 0 1966 491,50 1324 331,00 642 160,50 26 6,50
87. 88. Philipp Thinius  E VfB Herzberg 68 2 0 981 490,50 671 335,50 310 155,00 13 6,50
88. 89. Justin A. Müller  E VfB Herzberg 68 4 0 1961 490,25 1358 339,50 603 150,75 38 9,50
89. 90. René Wukasch Hohenbock. SV g-g 6 0 2941 490,17 2084 347,33 857 142,83 52 8,67
90. 91. Hans-J. Specht  E SG Zechin 1 0 489 489,00 342 342,00 147 147,00 8 8,00
91. 92. Peter Kassal  E ESV Lok Cottbus 1 0 486 486,00 345 345,00 141 141,00 9 9,00
92. 93. Robert Wagner  E KV GH  Wriezen 5 0 2428 485,60 1688 337,60 740 148,00 39 7,80
94. 94. Thomas Siebert  E KV GH  Wriezen 2 0 954 477,00 702 351,00 252 126,00 22 11,00
95. 95. Timo Andreas  E VfB Herzberg 68 1 0 475 475,00 342 342,00 133 133,00 15 15,00
96. 96. Jürgen Wolf  E VfB Herzberg 68 1 0 474 474,00 328 328,00 146 146,00 11 11,00
97. 97. Dietmar Michaelis FC Schwedt 02 1 0 472 472,00 334 334,00 138 138,00 11 11,00
98. 98. Frank Schulze ESV Lok Guben 8 454 3754 469,25 2646 330,75 1108 138,50 86 10,75
99. 99. Ph.-Justin Weerts  E ESV Lok Guben 1 0 466 466,00 330 330,00 136 136,00 11 11,00
100.100. Ronald Andreas  E VfB Herzberg 68 1 0 452 452,00 332 332,00 120 120,00 10 10,00
101.101. Sebastian Rein E ESV L. Elsterwerda 2. 1 0 403 403,00 294 294,00 109 109,00 21 21,00
102.102. Guido Kamenz  E SSV GW Plessa 1 0 401 401,00 301 301,00 100 100,00 18 18,00



Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

VL Männer 14. Spieltag

Klub Klub

VfB Herzberg 68 2 6 FC Schwedt 02

Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name

Christian Gebauer 511 0 1,0 4 544 Marcel Leverenz

Peter Roigk 508 2 1,0 2 510 Uwe Rödl

Jürgen Holze 512 3 1,0 1 489 Frank Pachmann

Carsten Heinert 517 3 1,0 1 497 Thomas Schulz

Ronny Batz 501 0 1,0 4 541 Dirk Zarling

Torsten Bittermann 479 1,5 1,0 2,5 502 Steffen Schiller

Gesamt: 3028 9,5 2,0 14,5 3083 Gesamt:

Klub Klub

ESV L. Elsterwerda 2. 6 2 KV GH  Wriezen

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Rüdiger Werner 559 3 1,0 1 523 Dieter Gehrke  E

Hannes Meske 555 3 1,0 1 507 Jens Krüger

Justin Lorenz 534 1 1,0 3 553 Jens Schäfer

Frank-R. Beier 542 2,5 1,0 1,5 500 Frank Möller

Klaus Ziesche 532 2 1,0 2 563 Nico Morcinietz

Günter Horn 515 2 1,0 2 504 Burkhard Winter  E

Gesamt: 3237 13,5 2,0 10,5 3150 Gesamt:

Klub Klub

SG Zechin 6 2 ESV Lok Cottbus

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Robert Lehmpfuhl 570 3 1,0 1 536 Ulrich Meißner

Steffen Paulus 529 2 1,0 2 557 Jürgen Schuhr

Karsten Glatzer 575 4 1,0 0 508 Andreas Schäfer E

Thomas Buchholz 537 1 1,0 3 533 Peter Albert

G. Roehl/Schröder 492 2 1,0 2 478 Detlef Hass

Andy Seidemann 542 2 1,0 2 515 Dietmer Krone

Gesamt: 3245 14,0 2,0 10,0 3127 Gesamt:

Klub Klub

ESV Lok Guben 1 7 BSV GW Friedrichsh.

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Thomas Flemming 508 1 1,0 3 540 Marco Maruschke  

Siegfried Kappel 526 3 1,0 1 506 Sven Blechstein

Frank Schulze 454 1 1,0 3 525 Dennis Schulz

Heiko Kappel  E 511 2 1,0 4 540 Marcel Schminke

Ralf Bartl 525 0 1,0 4 573 Stefan Mitrenga

Burkhard Witt 502 1,5 1,0 2,5 506 Christoph Scholta

Gesamt: 3026 8,5 2,0 17,5 3190 Gesamt:

Klub Klub

Hohenbock. SV g-g 7 1 SSV GW Plessa

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Clemens Potratz 530 3 1,0 1 504 Frank Richter

Philipp Mulka 534 2 1,0 2 545 Uwe Gärtner

Steffen Wukasch E 517 4 1,0 0 442  Böttger/Ziegler

Martin Grafe 539 3 1,0 1 521 Jan Opitz  J

Denny Wukasch 540 2 1,0 2 539 Marco Rozek

Thomas Lindow 541 4 1,0 0 508 Stephan Sando

Gesamt: 3201 18,0 2,0 6,0 3059 Gesamt:

:

:

:

:

:


